
№ 1200 от 25.05.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство 

от 23.05.2016 № 1459, в связи с профессиональным праздником «День 
социального работника», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Благодарностью главы  города  Железногорска: 

  за успехи в трудовой деятельности, следующих работников областного 

бюджетного учреждения стационарного социального обслуживания Курской 

области «Железногорский дом-интернат ветеранов труда»: 

 -Семенихину Ирину Александровну - сестру-хозяйку социально-
медицинской службы отделения  общего типа;  

 -Глебову Александру Григорьевну - лифтера;  

 -Безгину Инну Викторовну - санитарку-мойщицу социально-медицинской 
службы отделения общего типа; 

 -Берко Ольгу Владимировну санитарку-мойщицу социально-медицинской 

службы отделения милосердия. 

2. Рекомендовать исполняющей обязанности директора ОБУССО 
«Железногорский дом-интернат ветеранов труда» Найдиной В.И. приобрести 

букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению о 

Благодарности главы города Железногорска. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
  
 

 

 

Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


